"Z-{"t"-u*tza* Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNTcTPAL oE cÁcERES

Oficio n" 0855/2022-GPIPMC Cáceres - MT, 12 de maio de2022.

A Sua Excelêr'rcia o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. I{ua Gal Osório
Cáoeres - M'l'- CEP 78210-056

Rcf .: Protocolo n" 9.79712022. de 06/04/2922

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 42812022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação no 28512022, de autoria do

ilustre vereador, Isaías Bezerra - CIDADANIA, cujo assunto versa sobre pedido de

emenda parlamentar ao Deputado Federal, Dr. Leonardo Ribeiro de Albuquerque,

parapavimentação asflíltica do Bairro Jardim Solução, em Cáceres.

Primeiramente, vimos agradecer a iniciativa do nobre edil na busca de

recursos estaduais/federais, em prol do Município de Cáceres, junto aos nossos

representantes.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que este Executivo

também estará encaminhando a referida demanda ao Parlamentar, Dr. Leonardo,

aguardando a liberação de recurso para, após, confeccionar o projeto e, em seguida,

realizar o processo licitatório visando atender a Indicação em apreço.

Atenciosamente.

ILSON

Av. Brasil, n' I l9 - Centro Operacional de Cáccres COC -, CIIP 78.210-906 Cáceres - M'l' - Brasil
PABX: (065) 3223-1500 - rvww.caccles.mt.gov.br - ll-rrail: gtrbinete.caccres(Aqrrail.corn

Í. i ::j {"i
Ita Sr,r'ssáio de:

c,it,tp.Rn-u u N lc I
pAL DE 1,,:1c E,q. [ í

rn __l_9_J_o€ Jr;_ Jd
u or asogl ::L L

-sonn' -@-") J